
お客様各位

 ～台風７号の影響に伴う営業時間変更のお知らせ～

平素は、弊社モバイルレンタルサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日は誠に勝手ながら台風７号の影響に伴い、営業時間を変更させていただきます。
また、８月19日以降は通常通り営業を行います。

記

2024年8月16日（金曜日）10：00～14：00

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上


	スライド 1

